

# MERSIL ApS

Saltøvej 4  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/08/2020**

---

**Jill Merry**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MERSIL ApS

Saltøvej 4

2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: [jill.merry@gmail.com](mailto:jill.merry@gmail.com)

CVR-nr: 29823707

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som rådgiver indenfor farmaceutiske, kemiske, fysisk-kemiske og lovgivningsmæssige emner inden for kosmetik, lægemidler, laboratorier og kvalitet i Danmark og i udlandet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 43.618 kr., hvilket er som forventet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>86.071</b>	<b>1.139.913</b>
Personaleomkostninger .....		-141.948	-1.066.514
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-55.877</b>	<b>73.399</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44	-12
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-55.921</b>	<b>73.387</b>
Skat af årets resultat .....		12.303	-16.145
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-43.618</b>	<b>57.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	50.000
Overført resultat .....		-43.618	7.242
<b>I alt</b> .....		<b>-43.618</b>	<b>57.242</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.776	240.037
Tilgodehavende skat .....		16.158	0
Andre tilgodehavender .....		19.972	2.858
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.906</b>	<b>242.895</b>
Likvide beholdninger .....		138.419	122.149
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>184.325</b>	<b>365.044</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>184.325</b>	<b>365.044</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		83.423	127.043
Forslag til udbytte .....		0	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>163.423</b>	<b>257.043</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	8.145
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.145</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.902	99.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.902</b>	<b>99.856</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.902</b>	<b>108.001</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>184.325</b>	<b>365.044</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret